
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2023 

 

     QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật tỉnh Ninh Thuận 
 

 

   CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6  năm 2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư 

pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật, Tuyên truyền viên pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 2114/TTr-STP ngày    

01 tháng 8 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 03 Báo cáo viên pháp luật tỉnh Ninh Thuận gồm các 

Ông, (bà) có tên tại Danh sách kèm theo Quyết định này.   

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và nghĩa vụ của Báo cáo viên pháp luật tỉnh 

thực hiện theo quy định tại Điều 35, Điều 36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật 

và Thông tư số 10/2016/TT-BTP. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ 

trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  

- Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật (BộTP);    (B/c) 

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;  

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên; 

- UBND các huyện, thành phố;  

- Cổng  thông tin điện tử tỉnh; 

- Công báo tỉnh;  

- VPUB: LĐVP;  

- Lưu: VT, TCD.  VTTT 

          KT. CHỦ TỊCH 

          PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

           Nguyễn Long Biên 

               



 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN                                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH 

BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT TỈNH NINH THUẬN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày ..…./8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận) 

 

  

STT Họ và tên 

Năm sinh 

Chức danh, chức vụ và đơn vị công tác 
Trình độ 

chuyên môn 
Ghi chú 

Nam Nữ 

01 Trần Đức Long 1970  
Phó Giám đốc, Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội 

Thạc sĩ Quản lý 

Kinh tế 
 

02 Lê Văn Hiểu 1966  
Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội 

Cử Nhân Kinh 

tế Chính trị 
 

03 Trương Thị Ngọc Trinh  1989 
Phó Trưởng phòng Văn Bản –Tuyên Truyền 

Sở Tư pháp 
Cử nhân Luật   

 

 


		2023-08-03T16:24:23+0700


		2023-08-04T07:44:53+0700


		2023-08-04T07:45:07+0700


		2023-08-04T07:45:19+0700


		2023-08-04T07:45:33+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-04T07:46:19+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-04T07:46:48+0700




